Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 17.06.2020 г.
	№ 823

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.01.2019 № 113 «Об утверждении Правил предоставления мер социальной поддержки в организации питания отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Закона Тульской области от 30.09.2013 № 1989-ЗТО «Об образовании», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 26.12.2018 № 7(52).5 «Об обеспечении бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся общеобразовательных учреждений муниципального образования город Алексин», администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.01.2019 № 113 «Об утверждении Правил предоставления мер социальной поддержки в организации питания отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций муниципального образования город Алексин» следующие изменения:
- пункт 12.1. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявление подается лично в образовательную организацию или путем заполнения электронной формы заявления на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Тульской области (www.gosuslugi71.ru).».
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования город Алексин.

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 марта 2020 года.

	Глава администрации муниципального образования город Алексин
	П.Е. Федоров